

I

CAS
08 LIS. 2023

WPIY NLEO
URZĄD MIEJSKI W BIAŁYMSTOKU
Kancelaria Ogólna (17)

2023 -11- 07

documenty

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Nr rejestru (18) DU/318141/2023

Załączniki do rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1
CAS-III H. Pawłowski
9.11.2023r
LIS. 2023

URZĄD MIEJSKI W BIAŁYMSTOKU
Centrum Aktywności Społecznej

2023 -11- 07

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

P. P. Pukhlikh
2023.11.08

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Prezydent Miasta Białegostoku
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Uniwersytet Trzeciego Wieku w Białymstoku, stowarzyszenie posiadające osobowość prawną, KRS – 0000049041; adres siedziby biura UTW i do korespondencji: 15- 435 Białystok, ul. Ludwika Zamenhafa 15, strona www: http://utw.uwb.edu.pl adres e-mailowy: seniorkautw@gmail.com , tel. 85-745-71-08,
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Maria Szulga, prezes UTW e-mail: mariaczeslawa@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Integracyjne spotkanie opłatkowe słuchaczy Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Białymstoku			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	08.12.2023	Data zakończenia	31.12.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Integracyjne spotkanie opłatkowe słuchaczy Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Białymstoku, ze szczególnym uwzględnieniem osób samotnych, z niepełnosprawnościami, o których wiadomo, że będą samotnie i ubogo spędzać czas Świąt Bożego Narodzenia, a w szczególności tak rodzinnie obchodzonego w naszej polskiej tradycji, Wieczoru Wigilijnego. Spotkanie ma utwierdzić uczestników o przynależności do społeczności lokalnej oraz zapobiec poczuciu osamotnienia, porzucenia czy odrzucenia. Ma na celu wywołanie u seniorów pozytywnych emocji, uśmiechu na twarzy oraz wzmocnienie więzi społecznych. Wspólne świętowanie jest także okazją do kultywowania tradycji, wzmacniając dzięki temu poczucie wspólnotowości oraz jest okazją do integracji międzypokoleniowej. Organizując spotkanie wigilijne dla osób samotnych, starszych z niepełnosprawnościami, chcielibyśmy pokazać, że odgrywają oni bardzo istotną rolę w życiu społeczności lokalnej. Dodatkową intencją projektu jest wzmocnienie motywacji seniorów do aktywności społecznej.				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

W projekcie weźmie udział 120 osób (słuchacze UTW, wolontariusze, zaproszeni goście), w tym najstarsi seniorzy 80+ - 90+ od 35 osób. Do najstarszych seniorów chcemy dotrzeć poprzez wznowienie kontaktu z byłymi członkami UTW, dziś już nie uczestniczącymi aktywnie w naszej organizacji. Osoby najstarsze mogą mieć problemy z samodzielnym poruszaniem się, stąd niezbędna jest pomoc wolontariuszy i zapewnienie transportu. Wigilijne spotkanie uświetni występ chóru UTW „ASTRA”, koncert sekcji muzycznej „Ukulele” oraz jasełka w wykonaniu uczniów Szkoły Podstawowej nr 19 w Białymstoku. W działania projektowe włączy się sekcja redakcyjna i sekcja fotograficzna UTW. Wszyscy uczestnicy spotkania opłatkowego otrzymają, opracowaną przez sekcję redakcyjną, broszurę „Wigilia i Święta Bożego Narodzenia w wierszach podlaskich poetów” (tytuł roboczy). Najstarsi seniorzy otrzymają kartki handmade z życzeniami świątecznymi, a osoby występujące, w tym uczniowie SP nr 19 drobne upominki. Wydarzenie to uświetnią swoją obecnością osoby duchowne. Jako formę zapewnienia wkładu własnego na realizację zadania, UTW będzie rozprawdzało wśród swoich studentów bilety.. W ramach wsparcia rzeczowego użyjemy pełnego zaplecza biurowego, jak i sprzętowego, m.in. komputery, drukarki, skanery.

Miejsce realizacji: Białystok

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja spotkania opłatkowego dla 120 osób	Spotkanie opłatkowe dla 120 osób	Obecność na wspólnym spotkaniu opłatkowym zgodnie z listą obecności seniorów i innych uczestników, zdjęcia na stronie www.utw.edu.pl , relacja ze spotkania w kronice UTW
Druk broszury „Wigilia i Święta Bożego Narodzenia w wierszach podlaskich poetów”	120 szt	Faktura potwierdzająca koszt wydruku.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Uniwersytet Trzeciego Wieku w Białymstoku powstał w 1994 roku. Nasza organizacja jest demokratyczną, samofinansowaną, samodzielnie zarządzaną organizacją, która istnieje w celu zapewnienia dziennej edukacji i wypoczynku, różnych aktywności dla emerytowanych mężczyzn i kobiet zagrożonych wykluczeniem społecznym. Ma również uczestników o szczególnych potrzebach - około 120 osób z niepełnosprawnościami. UTA w Białymstoku posiada status organizacji pozarządowej od 2004 r. Ustawowym celem UTA jest pobudzanie rozwoju osobistego oraz sprawności intelektualnej i fizycznej osób starszych poprzez edukację i aktywność społeczną. Od założenia UTA stała się dynamicznie rozwijającą się instytucją dla osób starszych, obecnie składa się z około 500 członków. Działa w większości na zasadzie wolontariatu. Edukacja w wielu i dziedzinach; a. studia komputerowe, b. literackie, malarskie i rękodzielnicze, c. teatr i chór, zespół pieśni i tańca, d. nauka języków obcych /angielski, niemiecki, i esperanto/. Sekcji zainteresowań w UTW Białystok jest 42.. Poprawa jakości życia seniorów i promocja zdrowego stylu życia w różnych sekcjach ruchowych i sportowych; a. turystyka, b. pływanie, c. taniec, d. nordic walking, e. gimnastyka, f. gra w szachy brydż, ping-pong, g. wyprawy turystyczne po Podlasiu, itd. Cykliczne spotkania opłatkowe, które przerwała pandemia cieszą się dużą popularnością wśród seniorów zwłaszcza najstarszych.

Członkostwo Polski w Unii Europejskiej otworzyło ogromne możliwości korzystania z funduszy unijnych. Dzięki temu zrealizowaliśmy 5 projektów z Fundacji Grundtvig i 2 z Erasmusa+. 6 z tych projektów otrzymało ocenę „przykład dobrej roboty”. We współpracy z Bankiem Polskim realizujemy kolejne edycje projektów pt” Finanse współczesnego seniora.”

Jako formę zapewnienia wkładu własnego na realizację zadania, UTW będzie rozprawdzało wśród swoich studentów bilety.. W ramach wsparcia rzeczowego użyjemy pełnego zaplecza biurowego, jak i sprzętowego, m.in. komputery, drukarki, skanery.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	catering na spotkanie opłatkowe wraz z salą na 120 osób	10200	10000	200
2.	druk broszury „Wigilia i Święta Bożego Narodzenia w wierszach podlaskich poetów”	650		650
3.	dowiezienie i odwiezienie najstarszych seniorów	300		300
4.	Druk zaproszeń, kart świątecznych, drobne upominki dla grup występujących, w tym dzieci	850		850
i Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		12000	10000	2000

V. Oświadczenia

Oświadczam(-rny), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych

Data 07.11.2023

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

SKARBNIK
UTW w Białymstoku
w/2
Iolanta Rogowska
w/2 Krystyna Popławskie
członek zarządu UTW

PREZES
UTW w Białymstoku
Maria Szulga

UNIwersytet
TRZECIEGO WIEKU
15-435 Białystok, ul. Ludwika Zamenhofs 15
tel. 85 745-71-08
NIP 542-25-72-052 REGON 050494687

